Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2019 al 31/dic./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 19/feb./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 10:52 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1111-01-01 CAJA GENERAL TESORERIA INGRESOS PROPIOS $2,080.26 $25,832.63 $27,912.89 $0.00
D00746 02/12/2019 REGISTRO DE FACTURA 1033 INGRESOS DE TESORERIA DEL DIA 02 DE DICIE} $3,305.10 $0.00 $5,385.36
D00747 02/12/2019 FACTURA 1034 INGRESOS DE TESORERIA DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DE 2019 | $315.00 $0.00 $5,700.36
D00748 03/12/2019 FACTURA 1035 INGRESOS DE TESORERIA DEL DIA 03 DE DICIEMBRE DE 2019 | $662.00 $0.00 $6,362.36
D00749 04/12/2019 FACTURA 1040 INGRESOS DE TESORERIA DEL DIA 04 DE DICIEMBRE DE 2019 | $595.00 $0.00 $6,957.36
D00793 04/12/2019 FACTURA 1039 INGRESOS DE TESORERIA DEL DIA 04 DE DICIEMBRE DE 2019 | $875.00 $0.00 $7,832.36
D00750 05/12/2019 FACTURA 1041 INGRESOS DE TESORERIA DEL DIA 05 DE DICIEMBRE DE 2019 | $375.00 $0.00 $8,207.36
D00751 05/12/2019 FACTURA 1042 INGRESOS DE TESORERIA DEL DIA 05 DE DICIEMBRE DE 2019 | $435.00 $0.00 $8,642.36
D00752 06/12/2019 FACTURA 1049 INGRESOS DE TESORERIA DEL DIA 06 DE DICIEMBRE DE 2019 | $2,255.00 $0.00 $10,897.36
D00753 09/12/2019 FACTURA 1050 INGRESOS DE TESORERIA DEL DIA 09 DE DICIEMBRE DE 2019 | $474.00 $0.00 $11,371.36
D00754 09/12/2019 FACTURA 1051 INGRESOS DE TESORERIA DEL DIA 09 DE DICIEMBRE DE 2019 | $60.00 $0.00 $11,431.36
D00755 10/12/2019 FACTURA 1052 INGRESOS DE TESORERIA DEL DIA 10 DE DICIEMBRE DE 2019 | $542.00 $0.00 $11,973.36
D00756 10/12/2019 FACTURA 1053 INGRESOS DE TESORERIA DEL DIA 10 DE DICIEMBRE DE 2019 | $30.00 $0.00 $12,003.36
D00757 11/12/2019 FACTURA 1055 INGRESOS DE TESORERIA DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DE 2019 | $200.00 $0.00 $12,203.36
D00758 11/12/2019 FACTURA 1056 INGRESOS DE TESORERIA DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DE 2019 | $60.00 $0.00 $12,263.36
D00759 12/12/2019 FACTURA 1057 INGRESOS DE TESORERIA DEL DIA 12 DE DICIEMBRE DE 2019 | $525.00 $0.00 $12,788.36
D00760 12/12/2019 FACTURA 1058 INGRESOS DE TESORERIA DEL DIA 12 DE DICIEMBRE DE 2019 | $180.00 $0.00 $12,968.36
D00761 13/12/2019 FACTURA 1059 INGRESOS DE TESORERIA DEL DIA 13 DE DICIEMBRE DE 2019 | $4,336.06 $0.00 $17,304.42
D00762 16/12/2019 FACTURA 1062 INGRESOS DE TESORERIA DEL DIA 16 DE DICIEMBRE DE 2019 | $729.49 $0.00 $18,033.91
D00763 17/12/2019 FACTURA 1063 INGRESOS DE TESORERIA DEL DIA 17 DE DICIEMBRE DE 2019 | $240.00 $0.00 $18,273.91
D00764 17/12/2019 FACTURA 1064 INGRESOS DE TESORERIA DEL DIA 17 DE DICIEMBRE DE 2019 | $90.00 $0.00 $18,363.91
D00765 18/12/2019 FACTURA 1065 INGRESOS DE TESORERIA DEL DIA 18 DE DICIEMBRE DE 2019 | $619.00 $0.00 $18,982.91
D00766 18/12/2019 FACTURA 1066 INGRESOS DE TESORERIA DEL DIA 18 DE DICIEMBRE DE 2019 | $450.00 $0.00 $19,432.91
D00767 19/12/2019 FACTURA 1067 INGRESOS DE TESORERIA DEL DIA 19 DE DICIEMBRE DE 2019 | $1,097.49 $0.00 $20,530.40
D00768 19/12/2019 FACTURA 1068 INGRESOS DE TESORERIA DEL DIA 19 DE DICIEMBRE DE 2019 | $30.00 $0.00 $20,560.40
D00769 20/12/2019 FACTURA 1071 INGRESOS DE TESORERIA DEL DIA 20 DE DICIEMBRE DE 2019 | $3,164.49 $0.00 $23,724.89
D00770 20/12/2019 FACTURA 1070 INGRESOS DE TESORERIA DEL DIA 20 DE DICIEMBRE DE 2019 | $45.00 $0.00 $23,769.89
100420 20/12/2019 DEPOSITO DE INGRESOS DE TESORERIA (DEPOSITO DE INGRESOS DE TESO $0.00 $2,080.26 $21,689.63
D00780 23/12/2019 FACTURA 1074 INGRESOS DE TESORERIA DEL DIA 23 DE DICIEMBRE DE 2019 | $3,408.00 $0.00 $25,097.63
D00781 23/12/2019 FACTURA 1075 INGRESOS DE TESORERIA DEL DIA 23 DE DICIEMBRE DE 2019 | $120.00 $0.00 $25,217.63
D00782 26/12/2019 FACTURA 1086 INGRESOS DE TESORERIA DEL DIA 26 DE DICIEMBRE DE 2019 | $615.00 $0.00 $25,832.63
100432 26/12/2019 DEPOSITO DE INGRESOS DEL DIA 02 AL 06 DE DICIEMBRE 2019 (DEPOSITO DE $0.00 $7,192.10 $18,640.53
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MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2019 al 31/dic./2019

Fechay | 19/feb./2020

Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 10:52 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100433 26/12/2019 DEPOSITO DE INGRESOS DEL DIA 09 AL 13 DE DICIEMBRE 2019 (DEPOSITO DE $0.00 $6,077.06 $12,563.47
100434 26/12/2019 DEPOSITO DE INGRESOS DEL DIA 16 AL 26 DE DICIEMBRE 2019 (DEPOSITO DE $0.00 $9,873.47 $2,690.00
100435 26/12/2019 DEPOSITO DE INGRESOS DEL DIA 02 AL 09 DE DICIEMBRE 2019 (DEPOSITO DE $0.00 $810.00 $1,880.00
100436 26/12/2019 DEPOSITO DE INGRESOS DEL DIA 10 AL 12 DE DICIEMBRE 2019 (DEPOSITO DE $0.00 $270.00 $1,610.00
100437 26/12/2019 DEPOSITO DE INGRESOS DEL DIA 17 AL 23 DE DICIEMBRE 2019 (DEPOSITO DE $0.00 $735.00 $875.00
100457 26/12/2019 DEPOSITO DE INGRESOS FACTURA 1039 RAUL AZUARA ECHAVARRIA (DEPOS $0.00 $875.00 $0.00
1112-01-01 BANORTE CTA 084648031-8 TESORERIA 1 PARTICIPACION $23,735.88 $6,135,552.48 $5,626,853.63 $532,434.73
C01304 02/12/2019 COMISION FEDERAL DE TR SN GP Folio: 708 (APOYO CON PAGO DE RECIBO DE LUZ ELECTRICA. GP Folio: 708 $0.00 $558.00 $23,177.88
C01305 02/12/2019 COMISION FEDERAL DE TR SN GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD , Folio Pago: 572 (PAGO DE LUZ ELE $0.00 $4,210.00 $18,967.88
C01306 02/12/2019 COMISION FEDERAL DE TR SN GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD , Folio Pago: 573 (PAGO DE LUZ ELE $0.00 $1,390.00 $17,577.88
C01307 02/12/2019 COMISION FEDERAL DE TR SN GP Folio: 709 (APOYO CON RECIBO DE LUZ ELECTRICA NO.DE SERVICIO 94308 $0.00 $1,419.00 $16,158.88
C01308 02/12/2019 COMISION FEDERAL DE TR SN GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD , Folio Pago: 574 (PAGO DE RECIBC $0.00 $287.00 $15,871.88
C01309 02/12/2019 COMISION FEDERAL DE TR SN GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD , Folio Pago: 575 (PAGO DE RECIBC $0.00 $889.00 $14,982.88
C01310 02/12/2019 COMISION FEDERAL DE TR SN GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD , Folio Pago: 576 (PAGO DE RECIBC $0.00 $774.00 $14,208.88
C01311 02/12/2019 COMISION FEDERAL DE TR SN GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD , Folio Pago: 577 (PAGO DE RECIBC $0.00 $476.00 $13,732.88
C01312 02/12/2019 COMISION FEDERAL DE TR SN GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD , Folio Pago: 578 (PAGO DE RECIBC $0.00 $6,607.00 $7,125.88
C01313 02/12/2019 COMISION FEDERAL DE TR SN GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD , Folio Pago: 579 (PAGO DE RECIBC $0.00 $193.00 $6,932.88
C01314 02/12/2019 COMISION FEDERAL DE TR SN GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD , Folio Pago: 580 (PAGO DE RECIBC $0.00 $291.00 $6,641.88
C01315 02/12/2019 COMISION FEDERAL DE TR SN GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD , Folio Pago: 581 (PAGO DE RECIBC $0.00 $1,919.00 $4,722.88
C01316 02/12/2019 LLANTAS Y RINES SIN Lil TR SN GP LLANTAS Y RINES SIN LIMITE S.A. DE C.V. , Folio Pago: 582 (PAGO FACTURA $0.00 $21,900.00 -$17,177.12
C01321 02/12/2019 EDER DE JESUS QUIRO: TR SN GP EDER DE JESUS QUIROZ MARTINEZ, Folio Pago: 585 (PAGO FACTURA 1025 $0.00 $225.04 -$17,402.16
100431 02/12/2019 TRASPASO TOTAL DE LUZ NOVIEMBRE 2019 (TRASPASO TOTAL DE LUZ NOVIE ~ $253,477.00 $0.00 $236,074.84
E00597 02/12/2019 MUNICIPIO DE TAMPAM( TR SN MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA (PAGO DE PRESTAMO A INFRAESTRUC $0.00 $233,000.00 $3,074.84
C01317 03/12/2019 RENE SALAZAR HERNAN T 4317 GP Folio: 710 (APOYO CON GASTOS FUNERARIOS. GP Folio: 710) $0.00 $1,500.00 $1,574.84
D00777 09/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTA BANSI A BANORTE TESORERIA PARTICIPACIONES $20,087.52 $0.00 $21,662.36
C01318 10/12/2019 INDOMAR GUERRERO A TR SN GP Folio: 711 (APOYO SERV INTERNET CARRIZAL TONATIC DIC. GP Folio: 711) $0.00 $3,480.00 $18,182.36
E00563 10/12/2019 SERVANDO MARTELL LG TR SN SERVANDO MARTELL LOPEZ (PAGO DE GASTOS EN EFECTIVO DE SERVANDO $0.00 $3,200.00 $14,982.36
C01341 10/12/2019 MIGUEL ENRIQUE NAVA T 4318 GP MIGUEL ENRIQUE NAVA SEBASTIAN , Folio Pago: 588 (PAGO DE FACTURA 1, $0.00 $4,000.00 $10,982.36
D00786 10/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 01 AL 10 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $3.48 $10,978.88
D00786 10/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 01 AL 10 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $3.48 $10,975.40
D00786 10/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 01 AL 10 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $3.48 $10,971.92
D00786 10/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 01 AL 10 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $3.48 $10,968.44
D00786 10/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 01 AL 10 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $3.48 $10,964.96
D00786 10/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 01 AL 10 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $3.48 $10,961.48
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2019 al 31/dic./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 19/feb./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 10:52 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00786 10/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 01 AL 10 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $3.48 $10,958.00
D00786 10/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 01 AL 10 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $3.48 $10,954.52
D00786 10/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 01 AL 10 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $3.48 $10,951.04
D00786 10/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 01 AL 10 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $5.80 $10,945.24
D00786 10/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 01 AL 10 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $5.80 $10,939.44
C01319 11/12/2019 CARLSO VAZQUEZ MAR TR SN GP CARLSO VAZQUEZ MARTINEZ, Folio Pago: 583 (PAGO FACTURA 551E MANTI $0.00 $8,850.01 $2,089.43
C01320 11/12/2019 ENERGETICOS DE TANC TR SN GP ENERGETICOS DE TANQUIAN SA DE CV, Folio Pago: 584 (PAGO DE VARIAS $0.00 $39,854.00 -$37,764.57
D00778 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTA BANSI A BANORTE TESORERIA PARTICIPACIONES $23.70 $0.00 -$37,740.87
D00778 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTA BANSI A BANORTE TESORERIA PARTICIPACIONES $38.34 $0.00 -$37,702.53
D00778 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTA BANSI A BANORTE TESORERIA PARTICIPACIONES $10,936.81 $0.00 -$26,765.72
D00778 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTA BANSI A BANORTE TESORERIA PARTICIPACIONES $13,205.95 $0.00 -$13,559.77
D00778 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTA BANSI A BANORTE TESORERIA PARTICIPACIONES $40,801.19 $0.00 $27,241.42
D00778 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTA BANSI A BANORTE TESORERIA PARTICIPACIONES $122,974.35 $0.00 $150,215.77
D00778 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTA BANSI A BANORTE TESORERIA PARTICIPACIONES $309,028.92 $0.00 $459,244.69
D00778 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTA BANSI A BANORTE TESORERIA PARTICIPACIONES $368,605.63 $0.00 $827,850.32
D00778 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTA BANSI A BANORTE TESORERIA PARTICIPACIONES $449,320.79 $0.00 $1,277,171.11
D00778 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTA BANSI A BANORTE TESORERIA PARTICIPACIONES $1,019,672.81 $0.00 $2,296,843.92
D00778 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTA BANSI A BANORTE TESORERIA PARTICIPACIONES  $1,113,218.36 $0.00 $3,410,062.28
E00568 11/12/2019 JORGE LARRAGA MORA T 4319 JORGE LARRAGA MORALES (VIATICOS JORGE LARRAGA MORALES) $0.00 $1,500.00 $3,408,562.28
C01329 12/12/2019 GASIFICADORA DEL GOI TR SN GP Folio: 719 (APOYO PAGO DE GAS LP ALBERGUE MPAL. GP Folio: 719) $0.00 $3,327.94 $3,405,234.34
C01334 12/12/2019 JULIA ERENDIDA BALDE! T 4321 GP Folio: 722 (PAGO DE FINIQUITO LABORAL A JULIA ERENDIDA BALDERAS RA $0.00 $4,346.00 $3,400,888.34
C01335 12/12/2019 MARGARITO FLORES LO T 4322 GP Folio: 723 (PAGO DE FINIQUITO LABORAL A MARGARITO FLORES LOPEZ. GF $0.00 $4,477.00 $3,396,411.34
C01336 12/12/2019 ISABEL SANTOS HERNAI T 4323 GP Folio: 724 (PAGO DE FINIQUITO LABORAL A ISABEL SANTOS HERNANDEZ. G $0.00 $4,555.00 $3,391,856.34
C01337 12/12/2019 ARMANOD LUCERO LUC T 4324 GP Folio: 725 (PAGO DE FINIQIUITO LABORAL A ARMANOD LUCERO LUCERO. G $0.00 $6,293.00 $3,385,563.34
C01338 12/12/2019 RUBICEL JASSO HERNAI T 4325 GP Folio: 726 (PAGO DE FINIQUITO LABORAL A RUBICEL JASSO HERNANDEZ. G $0.00 $3,209.00 $3,382,354.34
C01339 12/12/2019 VERONICA ESTEBAN AZ! T 4326 GP Folio: 727 (PAGO DE FINIQUITO LABORAL A VERONICA ESTEBAN AZUARA. C $0.00 $3,465.00 $3,378,889.34
C01340 12/12/2019 FRANCISCO BAUTISTA N T 4327 GP Folio: 728 (PAGO DE FINIQUITO A FRANCISCO BAUTISTA MAGDALENA. GP F $0.00 $2,815.00 $3,376,074.34
C01342 12/12/2019 EDITH PIO SALDANA T 4328 GP Folio: 729 (PAGO DE FINIQUITO LABORAL A EDITH PIO SALDANA. GP Folio: 7 $0.00 $2,730.00 $3,373,344.34
E00564 12/12/2019 CHEQUE 4329 TESORER T 4329 CHEQUE 4329 TESORERIA CANCELADO (CHEQUE 4329 TESORERIA CANCELAL $0.00 $0.00 $3,373,344.34
E00564 12/12/2019 CHEQUE 4329 TESORER T 4329 CHEQUE 4329 TESORERIA CANCELADO (CHEQUE 4329 TESORERIA CANCELAL $0.00 $0.00 $3,373,344.34
C01343 12/12/2019 BERENICE CATARINO Ht T 4330 GP Folio: 730 (PAGO DE FINIQUITO LABORAL A BERENICE CATARINO HERVERT $0.00 $712.00 $3,372,632.34
C01344 12/12/2019 MIGUEL ANGEL NOYOLA T 4331 GP Folio: 731 (PAGO DE FINIQUITO LABORAL A MIGUEL ANGEL NOYOLA HERNA $0.00 $1,538.00 $3,371,094.34
C01345 12/12/2019 RAFAELA MORALES GAN T 4332 GP Folio: 732 (PAGO DE FINIQUITO LABORAL A RAFAELA MORALES GAMEZ. GP $0.00 $3,390.00 $3,367,704.34
C01346 12/12/2019 CAROLINA RAMOS GON T 4333 GP Folio: 733 (PAGO DE FINIQUITO LABORAL A CAROLINA RAMOS GONZALEZ. ( $0.00 $3,630.00 $3,364,074.34
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2019 al 31/dic./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 19/feb./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 10:52 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00565 12/12/2019 CHEQUE 4334 TESORER T 4334 CHEQUE 4334 TESORERIA CANCELADO (CHEQUE 4334 TESORERIA CANCELAL $0.00 $0.00 $3,364,074.34
E00565 12/12/2019 CHEQUE 4334 TESORER T 4334 CHEQUE 4334 TESORERIA CANCELADO (CHEQUE 4334 TESORERIA CANCELAL $0.00 $0.00 $3,364,074.34
C01347 12/12/2019 FRANCISCO GIOVANNY T 4335 GP Folio: 734 (PAGO DE FINIQUITO A FRANCISCO GIOVANNY VITE GUERRERO. $0.00 $5,930.00 $3,358,144.34
C01348 12/12/2019 RAMIRO LOPEZ HERNAN T 4336 GP Folio: 735 (PAGO DE FINIQUITO LABORAL A RAMIRO LOPEZ HERNANDEZ. G| $0.00 $3,486.00 $3,354,658.34
C01349 12/12/2019 REYNALDO REYES HER! T 4337 GP Folio: 736 (PAGO DE FINIQUITO A REYNALDO REYES HERNANDEZ. GP Folio: $0.00 $2,167.00 $3,352,491.34
C01354 12/12/2019 MASSIEL SANCHEZ ROD T 4343 GP Folio: 741 (PAGO DE FINIQUITO A MASSIEL SANCHEZ RODRIGUEZ. GP Folio: $0.00 $4,056.00 $3,348,435.34
E00569 12/12/2019 ISIDRO MEJIA GOMEZ TR SN ISIDRO MEJIA GOMEZ (VIATICOS ISIDRO MEJIA GOMEZ PRESIDENTE MPAL) $0.00 $7.000.00 $3.341,435.34
C01433 12/12/2019 ELIDA BARTOLO CONCE T 4320 GP Folio: 787 (PAGO DE FINIQUITO LABORAL A ELIDA BARTOLO CONCEPCION. $0.00 $4,235.00 $3,337,200.34
C01322 13/12/2019 MUNICIPIO DE TAMPAM( TR SN GP Folio: 712 (PAGO DIETAS DE LA 2DA QUINCENA DE OCTUBRE Y 1ER Y 2DA ( $0.00 $183,075.00 $3,154,125.34
C01323 13/12/2019 MUNICIPIO DE TAMPAM( TR SN GP Folio: 713 (PAGO DIETAS PRESIDENCIA DE LA 2DA QUINCENA DE OCTUBRE $0.00 $73,500.00 $3,080,625.34
C01324 13/12/2019 MUNICIPIO DE TAMPAM( TR SN GP Folio: 714 (PAGO NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE OCTUBRE Y 1ER Y 2DA $0.00 $103,476.00 $2,977,149.34
C01325 13/12/2019 MUNICIPIO DE TAMPAM( TR SN GP Folio: 715 (PAGO NOMINA TRANSPARENCIA 2DA QUINCENA DE NOVIEMBRE $0.00 $4,000.00 $2,973,149.34
C01326 13/12/2019 MUNICIPIO DE TAMPAM( TR SN GP Folio: 716 (PAGO NOMINA COMUNICACION SOCIAL 2DA QUINCENA DE NOV $0.00 $3,800.00 $2,969,349.34
C01327 13/12/2019 MUNICIPIO DE TAMPAM( TR SN GP Folio: 717 (PAGO NOMINA U.B.R. 2DA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2019. GP f $0.00 $7,600.00 $2,961,749.34
C01328 13/12/2019 MUNICIPIO DE TAMPAM( TR SN GP Folio: 718 (PAGO NOMINA GENERAL 2DA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2019. C $0.00 $60,345.00 $2,901,404.34
C01350 13/12/2019 MUNICIPIO DE TAMPAM( T 4338 GP Folio: 737 (PAGO NOMINA VARIOS DEPARTAMENTOS 1ER QUINCENA DE DI( $0.00 $15,700.00 $2,885,704.34
C01351 13/12/2019 MUNICIPIO DE TAMPAM( T 4339 GP Folio: 738 (PAGO A TRANSFERENCIAS (APOYOS) 1ERA DE DICIEMBRE 2019. $0.00 $75,020.00 $2,810,684.34
C01352 13/12/2019 MUNICIPIO DE TAMPAM( T 4340 GP Folio: 739 (PAGO DE AGUINALDOS VARIOS DEPARTAMENTOS 2019. GP Folic $0.00 $26,327.00 $2,784,357.34
C01353 13/12/2019 ZENON HERVERT HERN; T 4342 GP Folio: 740 (PAGO DE AGUINALDO A SECRETARIO GENERAL 2019. GP Folio: 7 $0.00 $22,007.00 $2,762,350.34
C01355 13/12/2019 MUNICIPIO DE TAMPAM( T 4344 GP Folio: 742 (TRANSFERENCIA PERSONAL DADA DE BAJA TRANSCURSO 2019 $0.00 $39,150.00 $2,723,200.34
E00566 13/12/2019 CHEQUE 4345 TESORER T 4345 CHEQUE 4345 TESORERIA CANCELADO (CHEQUE 4345 TESORERIA CANCELAL $0.00 $0.00 $2,723,200.34
E00566 13/12/2019 CHEQUE 4345 TESORER T 4345 CHEQUE 4345 TESORERIA CANCELADO (CHEQUE 4345 TESORERIA CANCELAL $0.00 $0.00 $2,723,200.34
C01356 13/12/2019 ROMUALDA HERNANDE: T 4346 GP Folio: 743 (PAGO 1ERA DE DICIEMBRE 2019 PERSONAL DE TRANSFERENCI/ $0.00 $1,450.00 $2,721,750.34
C01357 13/12/2019 MUNICIPIO DE TAMPAM( T 4347 GP Folio: 744 (PAGO 2DA DE NOVIEMBRE 2019 TRANSFERENCIAS (APOYOS). G $0.00 $12,300.00 $2,709,450.34
C01358 13/12/2019 CAROLINA GUERRERO ¢ T 4349 GP CAROLINA GUERRERO SILVA, Folio Pago: 589 (PAGO DE VARIAS FACTURAS $0.00 $26,725.00 $2,682,725.34
C01359 13/12/2019 MATILDE GRANDE MARC T 4350 GP Folio: 745 (NOMINA EVENTUAL OBRA: "LIMPIA DE BRECHAS" VARIAS LOCALI $0.00 $12,150.00 $2,670,575.34
C01373 13/12/2019 MUNICIPIO DE TAMPAM( T 4341 GP Folio: 756 (PAGO DE APOYO EXTRAORDINARIO A PERSONAL DE TRANSFEF $0.00 $75,020.00 $2,595,555.34
E00598 13/12/2019 MATILDE GRANDE MARC T 4348 MATILDE GRANDE MARCIAL (PAGO DE GASTOS EN EFECTIVO DE MATILDE GF $0.00 $20,000.00 $2,575,555.34
C01360 16/12/2019 MUNICIPIO DE TAMPAM( TR SN GP Folio: 746 (PAGO NOMINA GENERAL 1ER QUINCENA DICIEMBRE 2019. GP F« $0.00 $251,368.00 $2,324,187.34
C01361 16/12/2019 MUNICIPIO DE TAMPAM( TR SN GP Folio: 747 (PAGO DE DIETAS H.CABILDO 1ERA DE DICIEMBRE 2019. GP Folio $0.00 $61,025.00 $2,263,162.34
C01362 16/12/2019 MUNICIPIO DE TAMPAM( TR SN GP Folio: 748 (PAGO NOMINA CODESOL 1ERA DE DICIEMBRE 2019. GP Folio: 74. $0.00 $48,440.00 $2,214,722.34
C01363 16/12/2019 MUNICIPIO DE TAMPAM( ‘TR SN GP Folio: 749 (PAGO NOMINA COMUNICACION SOCIAL 1ERA DE DICIEMBRE 20" $0.00 $3,800.00 $2,210,922.34
C01364 16/12/2019 CARMEN GONZALEZ TR SN GP Folio: 750 (PAGO NOMINA COMUNICACION SOCIAL 1ERA DE DICIEMBRE 20" $0.00 $1,200.00 $2,209,722.34
C01365 16/12/2019 MUNICIPIO DE TAMPAM( TR SN GP Folio: 751 (PAGO NOMINA U.B.R. 1ERA DE DICIEMBRE 2019. GP Folio: 751) $0.00 $13,100.00 $2,196,622.34
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2019 al 31/dic./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 19/feb./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 10:52 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01366 16/12/2019 MUNICIPIO DE TAMPAM( TR SN GP Folio: 752 (PAGO NOMINA SALUD 1ERA DE DICIEMBRE 2019. GP Folio: 752) $0.00 $26,066.62 $2,170,555.72
C01367 16/12/2019 MUNICIPIO DE TAMPAM( TR SN GP Folio: 753 (PAGO NOMINA TRANSPARENCIA 1ERA DE DICIEMBRE 2019. GP | $0.00 $6,010.00 $2,164,545.72
C01368 16/12/2019 ISIDRO MEJIA GOMEZ TR SN GP Folio: 754 (PAGO DIETAS PRESIDENTE MPAL 1ERA DE DICIEMBRE 2019. GP $0.00 $24,500.00 $2,140,045.72
C01404 16/12/2019 FLORENTINA MARTINEZ 4351 GP Folio: 776 (APOYO SERVICIO FUNERARIO FINADO CARLOS DANIEL STGO M $0.00 $12,000.00 $2,128,045.72
C01405 16/12/2019 MUNICIPIO DE TAMPAM( TR SN GP Folio: 777 (PAGO DIETAS EXTRAORDINARIAS H. CABILDO. GP Folio: 777) $0.00 $155,625.00 $1,972,420.72
C01406 16/12/2019 MUNICIPIO DE TAMPAM( TR SN GP Folio: 778 (PAGO DE AGUINALDOS CODESOL 2019. GP Folio: 778) $0.00 $124,066.00 $1,848,354.72
C01407 16/12/2019 MUNICIPIO DE TAMPAM( TR SN GP Folio: 779 (PAGO DE AGUINALDOS COMUNICACION SOCIAL 2019. GP Folio: 7 $0.00 $9,962.00 $1,838,392.72
C01408 16/12/2019 CARMEN GONZALEZ TR SN GP Folio: 780 (PAGO DE AGUINALDO PENSION 2019. GP Folio: 780) $0.00 $3,200.00 $1,835,192.72
C01409 16/12/2019 MUNICIPIO DE TAMPAM( TR SN GP Folio: 781 (PAGO DE AGUINALDOS U.B.R. 2019. GP Folio: 781) $0.00 $33,825.00 $1,801,367.72
C01410 16/12/2019 MUNICIPIO DE TAMPAM( TR SN GP Folio: 782 (PAGO DE AGUINALDOS SALUD 2019. GP Folio: 782) $0.00 $58,150.00 $1,743,217.72
C01411 16/12/2019 MUNICIPIO DE TAMPAM( TR SN GP Folio: 783 (PAGO DE AGUINALDOS TRANSPARENCIA 2019. GP Folio: 783) $0.00 $15,596.00 $1,727,621.72
C01413 16/12/2019 MUNICIPIO DE TAMPAM( TR SN GP Folio: 784 (PAGO DE AGUINALDOS PRESIDENCIA 2019. GP Folio: 784) $0.00 $62,740.00 $1,664,881.72
C01375 17/12/2019 MIGUEL ENRIQUE NAVA T 4353 GP Folio: 757 (APOYO CON BANDA DE VIENTO A COMUNIDADES DEL MUNICIPIC $0.00 $7,500.00 $1,657,381.72
C01412 17/12/2019 TOMAS LEON GARCIA TR SN GP TOMAS LEON GARCIA , Folio Pago: 604 (PAGO FACTURA 84D2 RENTA DE CA $0.00 $12,000.00 $1,645,381.72
C01414 17/12/2019 MARIA ELOISA SANCHE: T 4352 GP MARIA ELOISA SANCHEZ OLVERA , Folio Pago: 605 (PAGO DE VARIAS FACTL $0.00 $12,650.00 $1,632,731.72
C01415 17/12/2019 HUGO JAVIER AGUILAR ( T 4354 GP HUGO JAVIER AGUILAR CARBAJAL , Folio Pago: 606 (PAGO DE VARIAS FACT $0.00 $12,550.00 $1,620,181.72
C01416 17/12/2019 LIDUVINA BALDERAS AL\ TR SN GP LIDUVINA BALDERAS ALVAREZ , Folio Pago: 607 (PAGO FACTURA 2276 COMI $0.00 $50,000.00 $1,570,181.72
C01490 17/12/2019 MUNICIPIO DE TAMPAM( TR SN GP Folio: 825 (PAGO DE AGUINALDOS DE PRESIDENCIA. GP Folio: 825) $0.00 $607,734.40 $962,447.32
E00599 17/12/2019 MUNICIPIO DE TAMPAM( TR SN MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA (PAGO DE PRESTAMO DE PARTICIPACI $0.00 $770,000.00 $192,447.32
C01370 18/12/2019 MINERVA SANCHEZ CRL T 4355 GP MINERVA SANCHEZ CRUZ, Folio Pago: 590 (PAGO NOMINA DOD3 RENTA DE $0.00 $20,000.00 $172,447.32
C01371 18/12/2019 COMISION FEDERAL DE TR SN GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD , Folio Pago: 591 (PAGO RECIBO DE $0.00 $214.00 $172,233.32
D00779 18/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTA BANSI A BANORTE TESORERIA PARTICIPACIONES $44,812.49 $0.00 $217,045.81
C01376 18/12/2019 COMISION FEDERAL DE TR SN GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD , Folio Pago: 594 (PAGO DE ENERGL $0.00 $726.00 $216,319.81
C01377 18/12/2019 COMISION FEDERAL DE TR SN GP Folio: 758 (APOYO CON PAGO DE ENERGIA ELECTRICA DE BOMBEO ARROY $0.00 $1,042.00 $215,277.81
C01378 18/12/2019 COMISION FEDERAL DE TR SN GP Folio: 759 (APOYO CON PAGO DE ENERGIA ELECTRICA DE BOMBEO PAXQL $0.00 $1,137.00 $214,140.81
C01380 18/12/2019 SILVESTRE MARTINEZ M TR SN GP SILVESTRE MARTINEZ MARTINEZ , Folio Pago: 595 (FACTURA 135 PAGO DE $0.00 $50,000.00 $164,140.81
C01381 18/12/2019 LETRAS E IMPRESIONES TR SN GP LETRAS E IMPRESIONES DE SAN LUIS POTOSI SA DE CV , Folio Pago: 596 (t $0.00 $9,000.00 $155,140.81
C01382 18/12/2019 LETRAS E IMPRESIONES TR SN GP LETRAS E IMPRESIONES DE SAN LUIS POTOSI SA DE CV , Folio Pago: 597 (f $0.00 $51,000.00 $104,140.81
C01374 19/12/2019  SILVIA HERNANDEZ NIE1 T 4356 GP SILVIA HERNANDEZ NIETO , Folio Pago: 593 (PAGO DE FACTURA 85C1 ELAB! $0.00 $8,000.00 $96,140.81
C01379 19/12/2019 COMISION FEDERAL DE TR SN GP Folio: 760 (APOYO CON PAGO DE ENERGIA ELECTRICA DE BOMBEO YOHU# $0.00 $17,442.00 $78,698.81
C01369 20/12/2019 MATILDE GRANDE MARC T 4357 GP Folio: 755 (PAGO NOMINA EVENTUAL OBRA: "LIMPIA DE BRECHAS" VARIAS | $0.00 $12,650.00 $66,048.81
D00787 20/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $3.48 $66,045.33
D00787 20/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $3.48 $66,041.85
D00787 20/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $3.48 $66,038.37
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D00787 20/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $3.48 $66,034.89
D00787 20/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $3.48 $66,031.41
D00787 20/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $3.48 $66,027.93
D00787 20/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $3.48 $66,024.45
D00787 20/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $3.48 $66,020.97
D00787 20/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $3.48 $66,017.49
D00787 20/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $3.48 $66,014.01
D00787 20/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $3.48 $66,010.53
D00787 20/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $3.48 $66,007.05
D00787 20/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $3.48 $66,003.57
D00787 20/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $3.48 $66,000.09
D00787 20/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $3.48 $65,996.61
D00787 20/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $3.48 $65,993.13
D00787 20/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $3.48 $65,989.65
D00787 20/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $5.80 $65,983.85
D00787 20/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $5.80 $65,978.05
D00787 20/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $5.80 $65,972.25
D00787 20/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $6.96 $65,965.29
D00787 20/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $10.44 $65,954.85
D00787 20/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $10.44 $65,944.41
D00787 20/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $11.60 $65,932.81
D00787 20/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $11.60 $65,921.21
D00787 20/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $13.92 $65,907.29
D00787 20/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $17.40 $65,889.89
D00787 20/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $17.40 $65,872.49
D00787 20/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $23.20 $65,849.29
D00787 20/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $24.36 $65,824.93
D00787 20/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $24.36 $65,800.57
D00787 20/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $24.36 $65,776.21
D00787 20/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $34.80 $65,741.41
D00787 20/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $34.80 $65,706.61
D00787 20/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $59.16 $65,647.45
D00787 20/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $292.32 $65,355.13
D00787 20/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $292.32 $65,062.81
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C01383 23/12/2019 ENERGETICOS DE TANC T 4359 GP ENERGETICOS DE TANQUIAN SA DE CV, Folio Pago: 598 (FACTURA 15359 C $0.00 $3,000.00 $62,062.81
E00567 23/12/2019 CHEQUE 4358 TESORER T 4358 CHEQUE 4358 TESORERIA CANCELADO (CHEQUE 4358 TESORERIA CANCELAL $0.00 $0.00 $62,062.81
E00567 23/12/2019 CHEQUE 4358 TESORER T 4358 CHEQUE 4358 TESORERIA CANCELADO (CHEQUE 4358 TESORERIA CANCELAL $0.00 $0.00 $62,062.81
C01384 23/12/2019 ALBERTO ROJO ZAVALE' T 4360 GP ALBERTO ROJO ZAVALETA, Folio Pago: 599 (PAGO DE VARIAS FACTURAS P $0.00 $46,400.00 $15,662.81
C01386 23/12/2019 JUAN ROMAN SANCHEZ TR SN GP JUAN ROMAN SANCHEZ OSTOS, Folio Pago: 601 (PAGO FACTURA 3843 SER $0.00 $3,600.00 $12,062.81
C01387 26/12/2019 ENERGETICOS DE TANC TR SN GP ENERGETICOS DE TANQUIAN SA DE CV, Folio Pago: 602 (PAGO DE VARIAS $0.00 $52,660.00 -$40,597.19
C01390 26/12/2019 MATILDE GRANDE MARC T 4366 GP Folio: 763 (PAGO NOMINA EVENTUAL OBRA: "LIMPIA DE BRECHAS" VARIAS | $0.00 $16,000.00 -$56,597.19
C01391 26/12/2019 AARON BALDERAS CRU: T 4367 GP Folio: 764 (PAGO NOMINA PERSONAL DE ATENCION CIUDADANA 2DA QUIN( $0.00 $4,800.00 -$61,397.19
C01392 26/12/2019 MATILDE GRANDE MARC T 4369 GP Folio: 765 (PAGO NOMINA EVENTUAL OBRA: "LIMPIA DE BRECHAS" VARIAS | $0.00 $15,227.00 -$76,624.19
100438 26/12/2019 PAGO DE DEUDOR ISIDRO MEJIA GOMEZ (PAGO DE DEUDOR ISIDRO MEJIA G $8,147.34 $0.00 -$68,476.85
E00570 26/12/2019 CHEQUE 4365 TESORER T 4365 CHEQUE 4365 TESORERIA CANCELADO (CHEQUE 4365 TESORERIA CANCELAL $0.00 $0.00 -$68,476.85
E00570 26/12/2019 CHEQUE 4365 TESORER T 4365 CHEQUE 4365 TESORERIA CANCELADO (CHEQUE 4365 TESORERIA CANCELAL $0.00 $0.00 -$68,476.85
D00785 26/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTA BANSI A BANORTE TESORERIA PARTICIPACIONES $700,034.90 $0.00 $631,558.05
E00600 26/12/2019 MUNICIPIO DE TAMPAM( TR SN MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA (PAGO DE PRESTAMO DE PARTICIPACI $0.00 $30,000.00 $601,558.05
E00601 26/12/2019 MUNICIPIO DE TAMPAM( TR SN MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA (PAGO DE PRESTAMO DE PARTICIPACI $0.00 $53,000.00 $548,558.05
E00602 26/12/2019 NORMA ALICIA CHAVEZ | T 4368 NORMA ALICIA CHAVEZ LEAL (PAGO DE SUELDO POR PAGAR DE 2DA QUIN DE $0.00 $3,823.00 $544,735.05
100469 26/12/2019 PRESTAMO FORTALECIMIENTO A PARTICIPACIONES (PRESTAMO FORTALECI $53,000.00 $0.00 $597,735.05
C01393 27/12/2019 MUNICIPIO DE TAMPAM( TR SN GP Folio: 766 (PAGO NOMINA TRANSPARENCIA 2DA QUINCENA DE DICIEMBRE $0.00 $6,010.00 $591,725.05
C01394 27/12/2019 MUNICIPIO DE TAMPAM( TR SN GP Folio: 767 (PAGO NOMINA COMUNICACION SOCIAL 2DA QUINCENA DE DICIE $0.00 $3,800.00 $587,925.05
C01396 27/12/2019 MUNICIPIO DE TAMPAM( TR SN GP Folio: 769 (PAGO DIETAS PRESIDENTE 2DA QUINCENA DE DICIEMBRE 2019. $0.00 $24,500.00 $563,425.05
C01397 27/12/2019 MUNICIPIO DE TAMPAM( TR SN GP Folio: 770 (PAGO NOMINA CODESOL 2DA QUINCENA DE DICIEMBRE 2019. G $0.00 $48,440.00 $514,985.05
C01398 27/12/2019 MUNICIPIO DE TAMPAM( TR SN GP Folio: 771 (PAGO NOMINA U.B.R. 2DA QUINCENA DE DICIEMBRE 2019. GP Fc $0.00 $13,100.00 $501,885.05
C01385 28/12/2019 ADRIANA ABREO HERNA T 4361 GP ADRIANA ABREO HERNANDEZ , Folio Pago: 600 (PAGO DE VARIAS FACTURA $0.00 $3,552.00 $498,333.05
C01388 28/12/2019 MUNICIPIO DE TAMPAM( T 4363 GP Folio: 761 (PAGO DE TRANSFERENCIAS (APOYOS) 2DA DE DICIEMBRE 2019 $0.00 $76,470.00 $421,863.05
C01389 28/12/2019 MUNICIPIO DE TAMPAM( T 4364 GP Folio: 762 (PAGO NOMINA VARIOS DEPARTAMENTOS 2DA DE DICIEMBRE 2C $0.00 $11,900.00 $409,963.05
C01395 28/12/2019 CARMEN GONZALEZ TR SN GP Folio: 768 (PAGO NOMINA PENSION 2DA QUINCENA DE DICIEMBRE 2019. GF $0.00 $1,200.00 $408,763.05
C01399 28/12/2019 MINERVA DIAZ RODRIGL T 4362 GP Folio: 772 (APOYO PAGO INSTRUCTORAS ICAT. GP Folio: 772) $0.00 $3,950.00 $404,813.05
C01400 28/12/2019 ENERGETICOS DE TANC TR SN GP ENERGETICOS DE TANQUIAN SA DE CV, Folio Pago: 603 (PAGO DE FACTUFR $0.00 $35,000.02 $369,813.03
C01401 28/12/2019 MUNICIPIO DE TAMPAM( TR SN GP Folio: 773 (PAGO DE 2DA QUIN DE DICIEMBRE 2019 SALUD. GP Folio: 773) $0.00 $27,000.00 $342,813.03
C01402 28/12/2019 MUNICIPIO DE TAMPAM( TR SN GP Folio: 774 (PAGO DE 2DA QUIN DE DICIEMBRE 2019 DE DIETAS. GP Folio: 77: $0.00 $61,025.00 $281,788.03
C01403 28/12/2019 MUNICIPIO DE TAMPAM( TR SN GP Folio: 775 (PAGO DE 2DA QUIN DE DICIEMBRE 2019 DE DIETAS. GP Folio: 77! $0.00 $246,358.29 $35,429.74
E00603 28/12/2019 MATILDE GRANDE MARC TR SN MATILDE GRANDE MARCIAL (PAGO DE GASTOS EN EFECTIVO DE MATILDE GF $0.00 $6,000.00 $29,429.74
C01430 30/12/2019 NORMA ALICIA CHAVEZ | T 4374 GP NORMA ALICIA CHAVEZ LEAL , Folio Pago: 621 (PAGO FACTURA 0A97 COMPI $0.00 $17,920.00 $11,509.74
E00576 30/12/2019 CHEQUE 4375 TESORER T 4375 CHEQUE 4375 TESORERIA CANCELADO (CHEQUE 4375 TESORERIA CANCELAL $0.00 $0.00 $11,509.74
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E00576 30/12/2019 CHEQUE 4375 TESORER T 4375 CHEQUE 4375 TESORERIA CANCELADO (CHEQUE 4375 TESORERIA CANCELAL $0.00 $0.00 $11,509.74
C01431 30/12/2019 SEIMA LIZET ROQUE PO T 4377 GP Folio: 785 (APOYO CON PAGO DE DULCES POSADAS EN VARIAS LOCALIDAL $0.00 $16,860.50 -$5,350.76
C01432 30/12/2019 GASIFICADORA DEL GOI T 4378 GP Folio: 786 (APOYO PAGO DE GAS LP PARA ALBERGUE MPAL. GP Folio: 786) $0.00 $5,700.00 -$11,050.76
E00577 30/12/2019 CHEQUE 4370 TESORER T 4370 CHEQUE 4370 TESORERIA CANCELADO (CHEQUE 4370 TESORERIA CANCELAL $0.00 $0.00 -$11,050.76
E00577 30/12/2019 CHEQUE 4370 TESORER T 4370 CHEQUE 4370 TESORERIA CANCELADO (CHEQUE 4370 TESORERIA CANCELAL $0.00 $0.00 -$11,050.76
C01434 30/12/2019 ADRIANA ABREO HERNA T 4371 GP ADRIANA ABREO HERNANDEZ , Folio Pago: 622 (PAGO FACTURA 5FFB COM $0.00 $4,910.00 -$15,960.76
C01435 30/12/2019 MIGUEL ENRIQUE NAVA T 4372 GP Folio: 788 (APOYO BANDA DE VIENTO FIESTAS PATRONALES .EJIDO TONAT $0.00 $4,650.00 -$20,610.76
C01436 30/12/2019  SILVIA HERNANDEZ NIE1 T 4373 GP Folio: 789 (APOYO PAGO DE ZACAHUILES POSADAS COMUNIDADES Y CABE $0.00 $20,600.00 -$41,210.76
C01437 30/12/2019 TELEFONOS DE MEXICC TR SN GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Folio Pago: 623 (PAGO FACTURA 1015 $0.00 $9,256.15 -$50,466.91
D00791 30/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTA BANSI A BANORTE TESORERIA PARTICIPACIONES $202,519.92 $0.00 $152,053.01
D00791 30/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTA BANSI A BANORTE TESORERIA PARTICIPACIONES $547,335.46 $0.00 $699,388.47
100459 30/12/2019 PAGO DE FORTALECIMIENTO TRASPASO DE ALUMBRADO PUBLICO (PAGO DE $246,086.00 $0.00 $945,474.47
100460 30/12/2019 PAGO DE FORTALECIMIENTO TRASPASO DE ALUMBRADO PUBLICO (PAGO DE $92,800.00 $0.00 $1,038,274.47
E00605 30/12/2019 MATILDE GRANDE MARC T 4376 MATILDE GRANDE MARCIAL (PAGO DE GASTOS EN EFECTIVO DE MATILDE GF $0.00 $15,686.99 $1,022,587.48
C01417 31/12/2019 RAFAEL AZUARA GUERF TR SN GP RAFAEL AZUARA GUERRERO, Folio Pago: 608 (FACTURA 8434 PAGO DE RE} $0.00 $50,000.00 $972,587.48
E00571 31/12/2019 MATILDE GRANDE MARC TR SN MATILDE GRANDE MARCIAL (PAGO DE GASTOS EN EFECTIVO DE MATILDE GR $0.00 $32,688.40 $939,899.08
E00572 31/12/2019 CHEQUE 4385 TESORER T 4385 CHEQUE 4385 TESORERIA CANCELADO (CHEQUE 4385 TESORERIA CANCELAL $0.00 $0.00 $939,899.08
E00572 31/12/2019 CHEQUE 4385 TESORER T 4385 CHEQUE 4385 TESORERIA CANCELADO (CHEQUE 4385 TESORERIA CANCELAL $0.00 $0.00 $939,899.08
E00573 31/12/2019 CHEQUE 4387 TESORER T 4387 CHEQUE 4387 TESORERIA CANCELADO (CHEQUE 4387 TESORERIA CANCELAL $0.00 $0.00 $939,899.08
E00573 31/12/2019 CHEQUE 4387 TESORER T 4387 CHEQUE 4387 TESORERIA CANCELADO (CHEQUE 4387 TESORERIA CANCELAL $0.00 $0.00 $939,899.08
E00574 31/12/2019 ISIDRO MEJIA GOMEZ T 4388 ISIDRO MEJIA GOMEZ (PAGO DE GASTOS EN EFECTIVO DE ISIDRO MEJIA GO} $0.00 $3,619.60 $936,279.48
C01418 31/12/2019 GRECIA VELA PEREZ TR SN GP GRECIA VELA PEREZ, Folio Pago: 609 (PAGO FACTURA 482 ADQUISICION DE $0.00 $89,920.02 $846,359.46
C01419 31/12/2019 OFFICE DEPOT DE MEXI TR SN GP OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 610 (PAGO FACTURA 929 $0.00 $208,753.01 $637,606.45
C01420 31/12/2019 MARIA SABINA OLVERA ( TR SN GP MARIA SABINA OLVERA CARPIO , Folio Pago: 611 (PAGO FACTURA 3605 COl $0.00 $90,568.86 $547,037.59
C01421 31/12/2019 MINERVA SANCHEZ CRL T 4379 GP MINERVA SANCHEZ CRUZ, Folio Pago: 612 (PAGO FACTURA C619 RENTA DE $0.00 $10,380.00 $536,657.59
C01422 31/12/2019 ELVIA MARTINEZ RAMIRI TR SN GP ELVIA MARTINEZ RAMIREZ, Folio Pago: 613 (PAGO FACTURA 059A CONSUM: $0.00 $17,837.00 $518,820.59
C01423 31/12/2019 GRECIA VELA PEREZ TR SN GP GRECIA VELA PEREZ, Folio Pago: 614 (PAGO FACTURA 584 SERV TRANSMIS $0.00 $13,999.99 $504,820.60
C01424 31/12/2019 NOHEMI GAMEZ HERNAI TR SN GP NOHEMI GAMEZ HERNANDEZ, Folio Pago: 615 (PAGO FACTURA 6D8B COMP $0.00 $10,000.00 $494,820.60
C01425 31/12/2019 LLANTAS Y RINES SIN Lil TR SN GP LLANTAS Y RINES SIN LIMITE S.A. DE C.V. , Folio Pago: 616 (PAGO DE VARIA! $0.00 $20,420.00 $474,400.60
C01426 31/12/2019 ELEASER SANTOS RANC TR SN GP ELEASER SANTOS RANGEL, Folio Pago: 617 (PAGO FACTURA 1274 COMPRA $0.00 $8,590.00 $465,810.60
C01427 31/12/2019 ALBERTO ROJO ZAVALE T 4380 GP ALBERTO ROJO ZAVALETA, Folio Pago: 618 (PAGO FACTURA 8BFD PAGO DE $0.00 $23,200.00 $442,610.60
C01428 31/12/2019 GRECIA VELA PEREZ T 4381 GP GRECIA VELA PEREZ, Folio Pago: 619 (PAGO FACTURA 583 RENTA DE SENA $0.00 $77,952.00 $364,658.60
E00575 31/12/2019 CHEQUE 4382 TESORER T 4382 CHEQUE 4382 TESORERIA CANCELADO (CHEQUE 4382 TESORERIA CANCELAL $0.00 $0.00 $364,658.60
E00575 31/12/2019 CHEQUE 4382 TESORER T 4382 CHEQUE 4382 TESORERIA CANCELADO (CHEQUE 4382 TESORERIA CANCELAL $0.00 $0.00 $364,658.60
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2019 al 31/dic./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 19/feb./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresién | 10:52 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01429 31/12/2019 JUAN ROMAN SANCHEZ TR SN GP JUAN ROMAN SANCHEZ OSTOS, Folio Pago: 620 (PAGO FACTURA 0287 REN $0.00 $25,000.00 $339,658.60
E00593 31/12/2019 CHEQUE CANCELADO N T 4386 CHEQUE CANCELADO No. 4386 (CHEQUE CANCELADO No. 4386) $0.00 $0.00 $339,658.60
E00593 31/12/2019 CHEQUE CANCELADO N T 4386 CHEQUE CANCELADO No. 4386 (CHEQUE CANCELADO No. 4386) $0.00 $0.00 $339,658.60
C01474 31/12/2019 CECILIA HERNANDEZ SA T 4383 GP CECILIA HERNANDEZ SANTIAGO , Folio Pago: 639 (FACTURA 492 PAGO DE F $0.00 $8,000.00 $331,658.60
D00794 31/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $3.48 $331,655.12
D00794 31/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $3.48 $331,651.64
D00794 31/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $3.48 $331,648.16
D00794 31/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $3.48 $331,644.68
D00794 31/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $3.48 $331,641.20
D00794 31/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $3.48 $331,637.72
D00794 31/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $3.48 $331,634.24
D00794 31/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $3.48 $331,630.76
D00794 31/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $3.48 $331,627.28
D00794 31/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $3.48 $331,623.80
D00794 31/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $3.48 $331,620.32
D00794 31/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $3.48 $331,616.84
D00794 31/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $3.48 $331,613.36
D00794 31/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $3.48 $331,609.88
D00794 31/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $3.48 $331,606.40
D00794 31/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $3.48 $331,602.92
D00794 31/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $3.48 $331,599.44
D00794 31/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $3.48 $331,595.96
D00794 31/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $3.48 $331,592.48
D00794 31/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $3.48 $331,589.00
D00794 31/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $3.48 $331,585.52
D00794 31/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $3.48 $331,582.04
D00794 31/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $3.48 $331,578.56
D00794 31/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $3.48 $331,575.08
D00794 31/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $6.96 $331,568.12
D00794 31/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $10.44 $331,557.68
D00794 31/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $11.60 $331,546.08
D00794 31/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $11.60 $331,534.48
D00794 31/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $17.40 $331,517.08
D00794 31/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $24.36 $331,492.72
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2019 al 31/dic./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 19/feb./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 10:52 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00794 31/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $34.80 $331,457.92
D00794 31/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $292.32 $331,165.60
D00794 31/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $348.00 $330,817.60
D00794 31/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $1,273.68 $329,543.92
D00794 31/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 DE TESC $0.00 $3.48 $329,540.44
E00595 31/12/2019 CHEQUE 4392 TESORER T 4392 CHEQUE 4392 TESORERIA CANCELADO (CHEQUE 4392 TESORERIA CANCELAL $0.00 $0.00 $329,540.44
E00595 31/12/2019 CHEQUE 4392 TESORER T 4392 CHEQUE 4392 TESORERIA CANCELADO (CHEQUE 4392 TESORERIA CANCELAL $0.00 $0.00 $320,540.44
E00596 31/12/2019 MATILDE GRANDE MARC T 4393 MATILDE GRANDE MARCIAL (GASTOS EN EFECTIVO MATILDE GRANDE MARCI $0.00 $2,865.40 $326,675.04
100461 31/12/2019 REINTEGRO DEUDA PUBLICA (REINTEGRO DEUDA PUBLICA) $55,000.00 $0.00 $381,675.04
100462 31/12/2019 REINTEGRO DEUDA PUBLICA (REINTEGRO DEUDA PUBLICA) $55,000.00 $0.00 $436,675.04
100463 31/12/2019 REINTEGRO DEUDA PUBLICA (REINTEGRO DEUDA PUBLICA) $55,000.00 $0.00 $491,675.04
100464 31/12/2019 REINTEGRO DEUDA PUBLICA (REINTEGRO DEUDA PUBLICA) $55,000.00 $0.00 $546,675.04
100465 31/12/2019 REINTEGRO DEUDA PUBLICA (REINTEGRO DEUDA PUBLICA) $55,000.00 $0.00 $601,675.04
100466 31/12/2019 REINTEGRO DEUDA PUBLICA (REINTEGRO DEUDA PUBLICA) $55,000.00 $0.00 $656,675.04
C01492 31/12/2019 MARIA EMINE LARA AHU TR SN GP MARIA EMINE LARA AHUMADA, Folio Pago: 640 (FACTURA 168 PAGO DE MA® $0.00 $32,358.20 $624,316.84
E00604 31/12/2019 MUNICIPIO DE TAMPAM( F - TRANS - TRASPASO RETENCIONES DE SALARIOS DE LOS TRABAJADORES (TRASPASC  $189,425.00 $0.00 $813,741.84
C01493 31/12/2019 HR RATINGS DE MEXICC TR SN GP HR RATINGS DE MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 641 (PAGO DE FACTURA DL $0.00 $170,646.21 $643,095.63
C01494 31/12/2019 JUAN MIGUEL ANGEL G£ TR SN GP JUAN MIGUEL ANGEL GARCIA PEREZ , Folio Pago: 642 (FCATURA 4400 PAG( $0.00 $22,475.04 $620,620.59
C01495 31/12/2019 MARIA ELOISA SANCHE: T 4384 GP MARIA ELOISA SANCHEZ OLVERA , Folio Pago: 643 (FACTURAS CD78 Y B89L $0.00 $13,978.00 $606,642.59
E00606 31/12/2019 MATILDE GRANDE MARC T 4389 MATILDE GRANDE MARCIAL (PAGO DE GASTOS EN EFECTIVO DE MATILDE GF $0.00 $21,215.86 $585,426.73
C01496 31/12/2019 SILVESTRE MARTINEZ M T 4390 GP SILVESTRE MARTINEZ MARTINEZ , Folio Pago: 644 (PAGO DE ELABORACION $0.00 $40,000.00 $545,426.73
C01497 31/12/2019 FRANCISCO IGNACIO RC T 4391 GP FRANCISCO IGNACIO ROMERO POZO0S , Folio Pago: 645 (FACTURA AF32 PA $0.00 $12,992.00 $532,434.73
1112-01-02 BANSI CTA 00097289999 CUENTA EJECUTIVA $29,580.28 $5,240,505.34 $5,115,096.74 $154,988.88
D00771 02/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI) $121,953.20 $0.00 $151,533.48
D00775 02/12/2019 COBRO DE CAPITAL E INTERESES DE PRESTAMO BANSI (COBRO DE CAPITAL $0.00 $2,279.90 $149,253.58
D00775 02/12/2019 COBRO DE CAPITAL E INTERESES DE PRESTAMO BANSI (COBRO DE CAPITAL $0.00 $14,249.36 $135,004.22
D00775 02/12/2019 COBRO DE CAPITAL E INTERESES DE PRESTAMO BANSI (COBRO DE CAPITAL $0.00 $20,843.66 $114,160.56
D00775 02/12/2019 COBRO DE CAPITAL E INTERESES DE PRESTAMO BANSI (COBRO DE CAPITAL $0.00 $29,580.28 $84,580.28
D00775 02/12/2019 COBRO DE CAPITAL E INTERESES DE PRESTAMO BANSI (COBRO DE CAPITAL $0.00 $55,000.00 $29,580.28
D00776 03/12/2019 PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS A BANSI (PAGO DE HONORARIOS FIDUC $0.00 $29,528.80 $51.48
D00772 09/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI) $58.00 $0.00 $109.48
D00772 09/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI) $20,087.52 $0.00 $20,197.00
D00777 09/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTA BANSI A BANORTE TESORERIA PARTICIPACIONES $0.00 $58.00 $20,139.00
D00777 09/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTA BANSI A BANORTE TESORERIA PARTICIPACIONES $0.00 $20,087.52 $51.48
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2019 al 31/dic./2019
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00773 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI) $23.70 $0.00 $75.18
D00773 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI) $38.34 $0.00 $113.52
D00773 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI) $638.00 $0.00 $751.52
D00773 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI) $10,936.81 $0.00 $11,688.33
D00773 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI) $13,205.95 $0.00 $24,894.28
D00773 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI) $40,801.19 $0.00 $65,695.47
D00773 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI) $122,974.35 $0.00 $188,669.82
D00773 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI) $309,028.92 $0.00 $497,698.74
D00773 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI) $368,605.63 $0.00 $866,304.37
D00773 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI) $449,320.79 $0.00 $1,315,625.16
D00773 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI) $1,019,672.81 $0.00 $2,335,297.97
D00773 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI) $1,113,218.36 $0.00 $3,448,516.33
D00778 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTA BANSI A BANORTE TESORERIA PARTICIPACIONES $0.00 $23.70 $3,448,492.63
D00778 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTA BANSI A BANORTE TESORERIA PARTICIPACIONES $0.00 $38.34 $3,448,454.29
D00778 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTA BANSI A BANORTE TESORERIA PARTICIPACIONES $0.00 $58.00 $3,448,396.29
D00778 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTA BANSI A BANORTE TESORERIA PARTICIPACIONES $0.00 $58.00 $3,448,338.29
D00778 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTA BANSI A BANORTE TESORERIA PARTICIPACIONES $0.00 $58.00 $3,448,280.29
D00778 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTA BANSI A BANORTE TESORERIA PARTICIPACIONES $0.00 $58.00 $3,448,222.29
D00778 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTA BANSI A BANORTE TESORERIA PARTICIPACIONES $0.00 $58.00 $3,448,164.29
D00778 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTA BANSI A BANORTE TESORERIA PARTICIPACIONES $0.00 $58.00 $3,448,106.29
D00778 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTA BANSI A BANORTE TESORERIA PARTICIPACIONES $0.00 $58.00 $3,448,048.29
D00778 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTA BANSI A BANORTE TESORERIA PARTICIPACIONES $0.00 $58.00 $3,447,990.29
D00778 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTA BANSI A BANORTE TESORERIA PARTICIPACIONES $0.00 $58.00 $3,447,932.29
D00778 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTA BANSI A BANORTE TESORERIA PARTICIPACIONES $0.00 $58.00 $3,447,874.29
D00778 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTA BANSI A BANORTE TESORERIA PARTICIPACIONES $0.00 $58.00 $3,447,816.29
D00778 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTA BANSI A BANORTE TESORERIA PARTICIPACIONES $0.00 $10,936.81 $3,436,879.48
D00778 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTA BANSI A BANORTE TESORERIA PARTICIPACIONES $0.00 $13,205.95 $3,423,673.53
D00778 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTA BANSI A BANORTE TESORERIA PARTICIPACIONES $0.00 $40,801.19 $3,382,872.34
D00778 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTA BANSI A BANORTE TESORERIA PARTICIPACIONES $0.00 $122,974.35 $3,259,897.99
D00778 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTA BANSI A BANORTE TESORERIA PARTICIPACIONES $0.00 $309,028.92 $2,950,869.07
D00778 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTA BANSI A BANORTE TESORERIA PARTICIPACIONES $0.00 $368,605.63 $2,582,263.44
D00778 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTA BANSI A BANORTE TESORERIA PARTICIPACIONES $0.00 $449,320.79 $2,132,942.65
D00778 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTA BANSI A BANORTE TESORERIA PARTICIPACIONES $0.00 $1,019,672.81 $1,113,269.84
D00778 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTA BANSI A BANORTE TESORERIA PARTICIPACIONES $0.00 $1,113,218.36 $51.48
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MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO

SAN LUIS POTOSI
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D00774 18/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI) $44,870.49 $0.00 $44,921.97
D00779 18/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTA BANSI A BANORTE TESORERIA PARTICIPACIONES $0.00 $58.00 $44,863.97
D00779 18/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTA BANSI A BANORTE TESORERIA PARTICIPACIONES $0.00 $44,812.49 $51.48
D00784 26/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI) $855,034.90 $0.00 $855,086.38
D00785 26/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTA BANSI A BANORTE TESORERIA PARTICIPACIONES $0.00 $58.00 $855,028.38
D00785 26/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTA BANSI A BANORTE TESORERIA PARTICIPACIONES $0.00 $700,034.90 $154,993.48
D00790 30/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI) $202,577.92 $0.00 $357,571.40
D00790 30/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTAS BANS| (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI) $547,393.46 $0.00 $904,964.86
D00791 30/12/2019 INTERESES (TRASPASO ENTRE CUENTA BANSI A BANORTE TESORERIA PAR $65.00 $0.00 $905,029.86
D00791 30/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTA BANSI A BANORTE TESORERIA PARTICIPACIONES $0.00 $58.00 $904,971.86
D00791 30/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTA BANSI A BANORTE TESORERIA PARTICIPACIONES $0.00 $58.00 $904,913.86
D00791 30/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTA BANSI A BANORTE TESORERIA PARTICIPACIONES $0.00 $69.60 $904,844.26
D00791 30/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTA BANSI A BANORTE TESORERIA PARTICIPACIONES $0.00 $202,519.92 $702,324.34
D00791 30/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTA BANSI A BANORTE TESORERIA PARTICIPACIONES $0.00 $547,335.46 $154,988.88
1112-01-03 BANSI CTA 00097290032 CUENTA FIDEICOMISOS $554,697.74 $4,815,017.36 $5,240,440.34 $129,274.76
100421 02/12/2019 FACTURA 1037 REGISTRO DE LA PARTICIPACION DE FONDO INCENTIVO 5% D $40,801.19 $0.00 $595,498.93
100422 02/12/2019 FACTURA 1036 REGISTRO DE LA PARTICIPACION DE FONDO TENENCIA ESTA $23.70 $0.00 $595,522.63
100423 02/12/2019 FACTURA 1038 REGISTRO DE LA PARTICIPACION DE FONDO IMPUESTO PREL $13,205.95 $0.00 $608,728.58
D00771 02/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI) $0.00 $121,953.20 $486,775.38
100424 05/12/2019 FACTURA 1043 REGISTRO DE LA PARTICIPACION DE FONDO ISAN DE NOVIEM $20,087.52 $0.00 $506,862.90
100425 06/12/2019 FACTURA 1048 REGISTRO DE LA PARTICIPACION DE FONDO FOMENTO MUNIC  $449,320.79 $0.00 $956,183.69
100426 06/12/2019 FACTURA 1044 REGISTRO DE LA PARTICIPACION DE FONDO FOMENTO MUNI(  $368,605.63 $0.00 $1,324,789.32
100427 06/12/2019 FACTURA 1047 REGISTRO DE LA PARTICIPACION DE FONDO REMANENTE DIE $10,936.81 $0.00 $1,335,726.13
100428 06/12/2019 FACTURA 1045 REGISTRO DE LA PARTICIPACION DE FONDO GENERAL DE NO  $1,113,218.36 $0.00 $2,448,944.49
100429 06/12/2019 FACTURA 1046 REGISTRO DE LA PARTICIPACION DE FONDO GENERAL DE NO  $1,019,672.81 $0.00 $3,468,617.30
D00772 09/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI) $0.00 $58.00 $3,468,559.30
D00772 09/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI) $0.00 $20,087.52 $3,448,471.78
D00773 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI) $0.00 $23.70 $3,448,448.08
D00773 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI) $0.00 $38.34 $3,448,400.74
D00773 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI) $0.00 $638.00 $3,447,771.74
D00773 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI) $0.00 $10,936.81 $3,436,834.93
D00773 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI) $0.00 $13,205.95 $3,423,628.98
D00773 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI) $0.00 $40,801.19 $3,382,827.79
D00773 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI) $0.00 $122,974.35 $3,259,853.44
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MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2019 al 31/dic./2019
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Fechay | 19/feb./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresién | 10:52 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00773 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI) $0.00 $309,028.92 $2,950,824.52
D00773 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI) $0.00 $368,605.63 $2,582,218.89
D00773 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI) $0.00 $449,320.79 $2,132,898.10
D00773 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI) $0.00 $1,019,672.81 $1,113,225.29
D00773 11/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI) $0.00 $1,113,218.36 $6.93
100430 13/12/2019 FACTURA 1060 REGISTRO DE LA PARTICIPACION DE FONDO DE GASOLINA FE $44,870.49 $0.00 $44,877.42
D00774 18/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI) $0.00 $44,870.49 $6.93
100439 23/12/2019 FACTURA 1072 REGISTRO DE LA PARTICIPACION DE FONDO GENERAL DE DIC  $855,034.90 $0.00 $855,041.83
100440 23/12/2019 FACTURA 1073 REGISTRO DE LA PARTICIPACION DEREMANENTE FONDO GE $31,916.28 $0.00 $886,958.11
100441 26/12/2019 FACTURA 1076 REGISTRO DE LA PARTICIPACION DE FONDO DE EXT HIDROC/ $39.57 $0.00 $886,997.68
100442 26/12/2019 FACTURA 1078 REGISTRO DE LA PARTICIPACION DE FONDO DE FISCALIZACIC $65,670.25 $0.00 $952,667.93
D00784 26/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI) $0.00 $855,034.90 $97,633.03
100443 27/12/2019 FACTURA 1083 REGISTRO DE LA PARTICIPACION DE FONDO DE ESTABILIZAC ~ $547,393.46 $0.00 $645,026.49
100444 27/12/2019 FACTURA 1084 REGISTRO DE LA PARTICIPACION DE FONDO DE ESTABILIZACI  $202,577.92 $0.00 $847,604.41
100445 27/12/2019 FACTURA 1085 REGISTRO DE LA PARTICIPACION DE FONDO DE FEIF FISCALIZ $26,916.08 $0.00 $874,520.49
100446 27/12/2019 FACTURA 1077 REGISTRO DE LA PARTICIPACION DE FONDO DE COMPESACIO $4,725.65 $0.00 $879,246.14
D00790 30/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI) $0.00 $202,577.92 $676,668.22
D00790 30/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANSI) $0.00 $547,393.46 $129,274.76
1112-01-04 BANORTE CTA 0436458712 INSTANCIA DE LA MUJER $1,269.51 $0.00 $0.00 $1,269.51
1112-01-05 BANORTE CTA.- 0316002978 TESORERIA DEV IVA $17,488.93 $1.96 $0.00 $17,490.89
D00792 31/12/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES Y RENDIMIENTOS DEL MES DE DICIEMBRE DE $1.96 $0.00 $17,490.89
1112-01-08 BANORTE CTA 1031330748 TESORERIA 3 INGRESOS PROF $21,922.46 $85,504.44 $23,993.51 $83,433.39
C01330 02/12/2019 TELEFONOS DE MEXICC TR SN GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Folio Pago: 586 (PAGO FACTURA 649C $0.00 $9,256.15 $12,666.31
C01331 02/12/2019 ELEASER SANTOS RANC TR SN GP ELEASER SANTOS RANGEL, Folio Pago: 587 (PAGO FACTURA 1225 COMPRA $0.00 $3,000.00 $9,666.31
C01332 02/12/2019 ESMERALDA LOREDO Z/ T 0042 GP Folio: 720 (PAGO NOMINA INSTANCIA A LA MUJER 2DA QUINCENA DE NOVIE $0.00 $2,000.00 $7,666.31
C01333 02/12/2019 MARGARITO FLORES LO T 0043 GP Folio: 721 (PAGO NOMINA ATENCION A LA JUVENTUD Y DEPORTES 2DA QUI $0.00 $1,900.00 $5,766.31
C01372 03/12/2019 MARIA ELOISA SANCHE: T 0044 GP MARIA ELOISA SANCHEZ OLVERA , Folio Pago: 592 (PAGO DE VARIAS FACTL $0.00 $5,000.00 $766.31
100455 10/12/2019 DEPOSITO DE RETENCIONES DE 5 AL MILLAR (DEPOSITO DE RETENCIONES L $587.35 $0.00 $1,353.66
100455 10/12/2019 DEPOSITO DE RETENCIONES DE 5 AL MILLAR (DEPOSITO DE RETENCIONES C $618.20 $0.00 $1,971.86
100455 10/12/2019 DEPOSITO DE RETENCIONES DE 5 AL MILLAR (DEPOSITO DE RETENCIONES C $830.18 $0.00 $2,802.04
100455 10/12/2019 DEPOSITO DE RETENCIONES DE 5 AL MILLAR (DEPOSITO DE RETENCIONES C $1,073.71 $0.00 $3,875.75
100455 10/12/2019 DEPOSITO DE RETENCIONES DE 5 AL MILLAR (DEPOSITO DE RETENCIONES C $1,249.43 $0.00 $5,125.18
100455 10/12/2019 DEPOSITO DE RETENCIONES DE 5 AL MILLAR (DEPOSITO DE RETENCIONES C $1,766.67 $0.00 $6,891.85
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2019 al 31/dic./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
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Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresién | 10:52 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100455 10/12/2019 DEPOSITO DE RETENCIONES DE 5 AL MILLAR (DEPOSITO DE RETENCIONES C $2,160.90 $0.00 $9,052.75
100455 10/12/2019 DEPOSITO DE RETENCIONES DE 5 AL MILLAR (DEPOSITO DE RETENCIONES C $2,336.63 $0.00 $11,389.38
100455 10/12/2019 DEPOSITO DE RETENCIONES DE 5 AL MILLAR (DEPOSITO DE RETENCIONES C $3,246.57 $0.00 $14,635.95
100455 10/12/2019 DEPOSITO DE RETENCIONES DE 5 AL MILLAR (DEPOSITO DE RETENCIONES C $3,407.96 $0.00 $18,043.91
100455 10/12/2019 DEPOSITO DE RETENCIONES DE 5 AL MILLAR (DEPOSITO DE RETENCIONES C $3,410.34 $0.00 $21,454.25
100455 10/12/2019 DEPOSITO DE RETENCIONES DE 5 AL MILLAR (DEPOSITO DE RETENCIONES C $4,114.66 $0.00 $25,568.91
100456 11/12/2019 DEPOSITO DE RETENCIONES DE 5 AL MILLAR (DEPOSITO DE RETENCIONES C $313.95 $0.00 $25,882.86
100456 11/12/2019 DEPOSITO DE RETENCIONES DE 5 AL MILLAR (DEPOSITO DE RETENCIONES C $379.44 $0.00 $26,262.30
100456 11/12/2019 DEPOSITO DE RETENCIONES DE 5 AL MILLAR (DEPOSITO DE RETENCIONES C $567.20 $0.00 $26,829.50
100456 11/12/2019 DEPOSITO DE RETENCIONES DE 5 AL MILLAR (DEPOSITO DE RETENCIONES C $611.18 $0.00 $27,440.68
